
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьптан мунипипальни к!ошган администраций
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.КадыроваЗ, mail@noiav-urt.ru.T/tb. 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2024 г. №20.1

Об утверждении муниципальной программы
"Реализация проекта «Инициативное бюджетирование» на 2024 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района от 18.11.2016 года № 91 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
целевых программ Ножай-Юртовского муниципального района», Уставом 
Ножай-Юртовского муниципального района Администрация Ножай- 
Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Реализация проекта 
«Инициативное бюджетирование» на 2024 год" согласно приложению.
2. Организационному отделу Администрации Ножай-Юртовского 

муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
Ножай-Юртовского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 

Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.

А.Г. Музуруев

mailto:mail@noiav-urt.ru

